

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۵

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۷۷ - مسلسل ۲۷۶۷

۴ صفحه

February ۲۰۲۳

Vol.2767 • No.2777

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان

## ۱۳۵ کیلومتر خط انتقال و شبکه آبرسانی در خراسان شمالی اجرا شد



به زودی و با هدف به روزرسانی محصولات

تولید پژو ۲۰۶ متوقف می شود

تأکید شهردار مرکز استان به دستگاه‌های اجرایی:

حفاری های شهری  
در بجنورد تا نیمه اسفند  
به اتمام برسد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

مشکلی برای تامین گوشت مرغ  
شب عید در خراسان شمالی  
نخواهیم داشت

رشد ۲۳.۱ درصدی اعتبارات

تملك دارایی خراسان شمالی

در لایحه بودجه ۱۴۰۲

## ۱۳۵ کیلومتر خط انتقال و شبکه آبرسانی در خراسان شمالی اجرا شد



خواهد داشت. ۲۳۸ روستا دارای تنش آبی هستند و به ۹۳ روستا نیز با تانکر آبرسانی می شود. تمام مطالعات طرح انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی رسیدی با اشاره به اتمام مطالعات طرح انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی خراسان، گفت: رییس جمهور در سفر به خراسان شمالی از مجتمع پتروشیمی بجنورد بازدید کرد و بر استفاده از آب

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان شمالی گفت: ۱۳۵ کیلومتر خط انتقال و شبکه آبرسانی به روستاهای محروم با همکاری بسیج سازندگی از ابتدای امسال تاکنون در این استان اجرا شد.

مهدی رشیدی روز دوشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تامین آب پایدار از اولویت های خراسان شمالی محسوب می شود که به شکلی جدی طرح هایی برای مقابله با تنش آبی استان در حال اجرا است.

وی افزود: تامین آب پایدار از شمال استان از جمله این طرح ها است که در صدر اهداف اجرایی استان قرار دارد به گونه ای که با هم افزایی نمایندگان و دیگر مسوولان در سفر رییس جمهور به استان مطرح و اعتبار آن مصوب شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان شمالی ادامه داد: بر اساس این طرح ۴۰ میلیون متر مکعب آب از چاه های عمیق منطقه سرانی شهرستان شیروان برداشت و به مناطق خشک خراسان شمالی منتقل می شود که نقش ویژه ای در تامین آب پایدار

### رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: مشکلی برای تامین گوشت مرغ شب عید در خراسان شمالی نخواهیم داشت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: مشکلی برای تامین گوشت مرغ شب عید و ماه مبارک رمضان نخواهیم داشت.

محمد محمدزاده اظهار کرد: جوجه ریزی برای تامین گوشت مرغ عید نوروز و ماه رمضان توسط مرغداران در حال انجام است.

وی افزود: از ابتدای ماه جاری تاکنون بیش از ۲۴۰ هزار قطعه جوجه ریزی انجام شده است و اگر روند جوجه ریزی به همین شکل ادامه یابد با هیچ مشکلی مواجه نخواهیم شد.

محمدزاده ادامه داد: از سوی دیگر به اندازه کافی مرغ منجمد نیز در استان ذخیره سازی شده است و اگر در تامین گوشت مرغ گرم با مشکل مواجه شویم، مرغ منجمد تا زمان حل مشکل وارد بازار خواهد شد.

علیرضا صادق مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی نیز در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه نیاز روزانه خراسان شمالی به گوشت مرغ ۵۵ هزار تن بود، بیان کرد: در حال حاضر این مقدار به حدود ۳۵ تن و در بجنورد ۲۰ تا ۲۵ تن در روز رسیده است. وی افزود: علاوه بر آن نیاز خراسان شمالی به گوشت مرغ در روزهای پایانی سال و طی ایام نوروز، روزانه ۶۰ تا ۷۰ تن است که طی یکی دو سال گذشته این مقدار به ۱۵۰ تن نیز رسید.

صادق تاکید کرد: اگر نیاز بازار ۷۰ تن باشد هیچ مشکلی برای تامین این مقدار از گوشت به وجود نخواهد آمد.

### رئیس هیئت بوکس خراسان شمالی عنوان کرد: دعوت از سه بوکسور خردسال استان به اردوی تیم ملی

رئیس هیئت بوکس خراسان شمالی گفت: هر سه بوکسور استان که در مسابقات استعدادی درخشان موفق به کسب مقام شده بودند، به اردوی تیم ملی خردسال دعوت شدند.

دعوت از سه بوکسور خردسال استان به اردوی تیم ملی، محمدرضا محمدخانی، رئیس هیئت بوکس خراسان شمالی اظهار داشت: تیم اعزامی بوکس خردسالان استان به مسابقات استعدادی درخشان به میزبانی قم، با حضور سه ورزشکار و مربی ارزنده موفق به کسب سه مدال ارزشمند شد.

وی ادامه داد: در این رقابت ها محمداطها نجفی در وزن ۴۱.۵ کیلوگرم به مدال طلا، عثمان خرمالی در وزن ۳۵ کیلوگرم به مدال نقره و حسین مردانی در وزن ۲۷ کیلوگرم مدال برنز مسابقات دست یافتند.

رئیس هیئت بوکس خراسان شمالی افزود: هر سه بوکسور استان و مقام آور در رقابت ها به اردوی تیم ملی خردسال دعوت شدند.

### فرمانده انتظامی شهرستان رازو جرجان: ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق در رازو جرجان کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان رازو جرجان از کشف ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازویل خیر داد و گفت: به دنبال کشف این محموله سوخت قاچاق، یک نفر دستگیر شد.

سرهنگ علی طاهری، فرمانده انتظامی شهرستان رازو جرجان با اعلام کشف ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی تنگه ترکمن به یک دستگاه پیکان وانت مشکوک و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی گفت: مأموران پس از هماهنگی قضائی در بازرسی از خودرو مقدار ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی را کشف و یک نفر متهم دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان رازو جرجان با اشاره به اینکه متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، افزود: پلیس با تمام توان در حوزه مبارزه با قاچاق سوخت با قانون شکنان قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهد کرد و شهروندان می توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

## رشد ۲۳.۱ درصدی اعتبارات تملک دارایی خراسان شمالی در لایحه بودجه ۱۴۰۲

خراسان شمالی یادآور شد: ۱۳ هزار میلیارد تومان اعتبار ملی نیز برای شهرهای دارای تنش آبی کشور مصوب شد که باید اعتبارات بیشتری از این ردیف جذب شود.

خراسان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ صنعتی در بین ۳۱ استان کشور رتبه دهم را داراست و اقتصاد این استان متکی بر صادرات پتروشیمی است و نیاز است تا دیگر بخش ها نیز تقویت شود.

سهم اشتغال در این استان در سه بخش کشاورزی با ۳۹.۶ درصد، صنعت با ۲۴.۳ درصد و خدمات ۳۶.۱ درصد است.

خراسان شمالی ۱۰.۱ درصد از جمعیت کشور را دارد و سهم استان از منابع و اعتبارات استانی در کشور ۲.۶ درصد است که این اعتبارات بیش از ۲ برابر نسبت جمعیتی جذب می شود.



بلاغ ۱۵ میلیارد تومان برای مطالعات تامین آب پایدار

وی خاطرنشان کرد: به دلیل ضرورت داشتن برنامه های مدون برای روش های تامین آب پایدار، ۱۵ میلیارد تومان اعتبار برای مطالعات تامین آب پایدار و مقابله با تنش آبی در شهرهای استان به شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی ابلاغ شد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی ادامه داد: از این میزان ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد و ۹۰۶ میلیون تومان مربوط به درآمدهای مالیاتی و ۵۱ میلیارد و ۵۷۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان مربوط به سایر درآمدها

۲ هزار و ۱۲۲ میلیارد و ۴۸۵ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان مصوب شد که نسبت به سال گذشته ۵۲.۵ درصد رشد نشان می دهد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی ادامه داد: از این میزان ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد و ۹۰۶ میلیون تومان مربوط به درآمدهای مالیاتی و ۵۱ میلیارد و ۵۷۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان مربوط به سایر درآمدها

### تاکید شهردار مرکز استان به دستگاه های اجرایی:

## حفری های شهری در بجنورد تا نیمه اسفند به اتمام برسد



در معابر درون شهری بجنورد روان است. وی افزود: در خصوص دیشب نیز از اولین ساعات بارش برف، تمامی عوامل اجرایی و خدماتی شهرداری درحال آماده باش قرار گرفتند و بطور همزمان، ماشین های سنگین کیسه های مخلوط شن و نمک بارگیری کردند تا در صورت نیاز و اضطرار در معابر مورد استفاده قرار بگیرد.

شهردار بجنورد گفت: حفاری در بجنورد از اواسط ماه آینده ممنوع می شود و از دستگاه های اجرایی انتظار می رود اقدامات عمرانی خود را پیش از آن به پایان برسانند.

جواد حمیدی اظهار کرد: عملیات پرکاری کانال ها و مرمت معابر بسته به شرایط جوی در آخرین ماه سال شدت می گیرد و به رسم هر سال به منظور مدیریت معابر شهری، حفاری کانال ها از نیمه اسفند ماه ممنوع می شود و تمامی دستگاه های اجرایی موظف هستند در همراهی با مدیریت شهری خدماتشان را تا قبل از

۱۵ اسفند ماه به اتمام برسانند؛ در غیر این صورت ادامه کار به بعد از تحویل سال نو به تأخیر خواهد افتاد.

وی افزود: در اجرای طرح بهسازی معابر، اکیپ های متعددی از عمران شهری را در نقیاط مختلف به کار می گیریم و با اولویت معابر اصلی و پر ترافیک شهری در هسته مرکزی شهر، مبادی ورودی و معابر اصلی، عملیات بهسازی و مرمت را اجرا می کنیم.

حمیدی ادامه داد: امسال نیز در ادامه خدمات عمرانی طی یک سال گذشته، در نظر داریم حجم قابل توجهی از معابر را برای تردد ایمن و راحت شهروندان عزیز و مسافران نوروزی بهسازی کنیم. تردد در معابر درون شهری بجنورد روان است

شهردار بجنورد همچنین در خصوص نزولات آسمانی طی روزهای گذشته، بیان کرد: به همت همکارانم در معاونت خدمات شهری و سایر بخش ها، تردد

## رئیس کل بانک مرکزی از یک «پولشویی» عجیب پرده برداشت



فرزین گفت: برخی افراد از بازار آزاد ارز تامین کرده و کالا را خریداری می‌کنند؛ اما بعداً در سامانه نیما درخواست ارز می‌نمایند که این کار امر مصداق بارز پولشویی است که ما با آن برخورد و کالای خریداری شده را قاچاق محسوب می‌کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی، در گفت‌وگو با خبر ۲۱ سیما در خصوص مدیریت بازار ارز و اقدامات بانک مرکزی گفت: آخرین گزارشی که اخیراً به مردم دادم، درباره این بود که سعی می‌کنیم در بازار نیازهای مردم را تامین کنیم؛ بنابراین، هم اکنون در ۶۰۰ صرافی و ۱۵۰ شعب بانک‌های ملی، ملت، صادرات، سپه و تجارت در حال عرضه ارز به مردم هستیم و همه می‌توانند به این صرافی‌ها و شعب بانکی مراجعه و اسکناس و ارز مورد نیاز خودشان را تامین کنند.

محمدرضا فرزین با تاکید بر فعال بودن شعب و صرافی‌های منتخب در تمام ایام هفته گفت: همین امروز نرخ رسمی اسکناس دلار ۴۳ هزار و ۳۸۹ تومان و نرخ دلار در بازار ۴۶ هزار و ۴۶۰ تومان بود. نکته دیگر اینکه همه شعب بانکی و صرافی‌های منتخب در هفت روز هفته حتی در روزهای تعطیل، باز و فعال هستند و مردم می‌توانند از ساعت ۹ صبح تا ۱۹ برای خرید ارز مراجعه کنند.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه مردم می‌توانند در سامانه ICEIR لحظه‌ای و در همه زمان‌ها نرخ ارز را مشاهده کنند، افزود: با اقداماتی که انجام داده و خواهیم داد، پیش‌بینی این است که این نرخ روند کاهشی داشته باشد، چراکه نرخ ارز کنونی نرخ مناسب و مورد نظر ما نیست.

### یک جریان قیمت‌سازی به دنبال قیمت‌های بالا برای دلار

فرزین با ابراز انتقاد از قیمت‌سازی غیرواقعی ارز گفت: متأسفانه یک جریان قیمت‌سازی است که تلاش می‌کند قیمت‌های بالایی را ایجاد کند و با این قیمت‌ها بالا موجب زیان مردم

تا همه نیازهای ارزی را از طریق این مرکز تامین کنیم. البته راه‌اندازی این مرکز چندین گام دارد و در مراحل بعدی ابزارهای مشتقه ارزی و عملیات سوآپ را راه‌اندازی می‌کنیم و این مرکز را به یک مرکز بزرگ برای معاملات ارزی در منطقه تبدیل خواهیم کرد.

فرزین با ارائه آماری به تشریح آخرین وضعیت ارز در سامانه نیما پرداخت و گفت: در ۴۰ روز گذشته، که مسئولیت بانک مرکزی را بر عهده گرفتیم، حدود ۶.۵ میلیارد دلار در سامانه نیما ارز با نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه و البته برای کالاهای اساسی با دو درصد زیر این نرخ یعنی ۲۷ هزار و ۹۰۰ تومان تامین شد.

وی ادامه داد: همین امروز ۱۸۷ میلیون دلار ارز در سامانه نیما معامله شد و از آنجایی که علامت و نشانه‌ای از بازار گرفتیم که درهم کم است، ۳۰۰ میلیون درهم نیز عرضه کردیم. برای فردا نیز ارزش‌های جدیدتری در عراق و ترکیه عرضه خواهد شد.

### روایت فرزین از یک پولشویی

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه از لحاظ مقررات پولشویی و قاچاق، مرکز مبادله و سامانه نیما به عنوان بازار رسمی است، اظهار داشت: یک اشکالی که در سامانه نیما شاهد بودیم، این است که برخی افراد از خارج از بازارهای رسمی، یعنی از بازار آزاد، تامین ارز کرده و کالایی را خریداری می‌کنند و بعداً در سامانه رسمی (سامانه نیما) متقاضی ارز می‌شوند، که این کار مصداق بارز پولشویی است و در صورت اثبات، نه تنها کالای آن فرد ضبط شده و قاچاق محسوب می‌شود، بلکه ارزش را نیز از سامانه نیما نخواهد گرفت.

وی افزود: ما به دنبال این هستیم که تقاضا در بازار کاهش یابد و اساساً مرکز مبادله را برای این راه‌اندازی کرده‌ایم که تمام نیازهای رسمی در این مرکز پاسخ داده شود؛ بنابراین، چنین اقدامی مصداق پولشویی است و قطعاً با آن برخورد خواهیم کرد.

می‌شود. از مردم خواهش می‌کنیم که به آن‌ها توجه نکنند و از طریق تمام شعب بانک‌ها و صرافی‌های منتخب نیازهای ارزی خودشان را تامین کنند. از سوی دیگر، پیشنهاد می‌کنم که فردا چند خبرنگار به سبزه‌میدان و میدان فردوسی بروند تا ببینند نرخ صرافی‌ها چقدر است و تا چه اندازه با آنچه جریان قیمت‌سازی در جاهای مختلف اعلام می‌کند، فاصله دارد.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه در همین روزهای گذشته - که تقریباً کشور تعطیل بود - شعب بانک‌ها و صرافی‌های منتخب فعال بودند، اما برخی با معاملات صوری سعی در افزایش نرخ درهم در بازار داشتند، افزود: در حالی که همین امروز یعنی یکشنبه بازار دویی تعطیل است، چگونه این نرخ افزایش پیدا کرده است؟ همه معاملاتی که صورت گرفته صوری است و این جریان دائم تلاش می‌کند نرخ ارز را بالاتر از قیمت واقعی بازار نشان دهد که البته موفق نخواهد شد که علایم غیرواقعی به اقتصاد کشور نشان دهد.

فرزین افزود: با اقداماتی که بانک مرکزی انجام و در دستور کار قرار داده است، مسلماً بازار را کنترل خواهیم کرد و از هیچ تلاش و کنشگری در راستای کاهش نرخ ارز در بازار دریغ نخواهیم کرد.

### به زودی و با هدف به روزرسانی محصولات

## تولید پژو ۲۰۶ متوقف می‌شود



آستانه توقف تولید قرار دارد.

به این ترتیب، این محصول که در زمرة محصولات پر طرفدار ایران خودرو قرار

بر همین اساس، در سال جاری دو خودروی سمند و پژو ۴۰۵ از خط تولید خارج شد و این بار محصول پژو ۲۰۶ در

در راستای سیاست گروه صنعتی ایران خودرو مبنی بر توسعه محصولات و عرضه محصولات جدید و به روز، خودروی پژو ۲۰۶ از مدار تولید خارج خواهد شد.

به گزارش «تابناک» به نقل از ایکوپرس - باتوجه به راهبرد گروه صنعتی ایران خودرو در طرح تحول کیفیت محصولات که از بهمن ماه سال گذشته تدوین شده و در حال اجراست و در راستای عمل به فرامین هشت ماده ای رییس جمهوری، توقف تولید محصولات قدیمی و جایگزینی آن‌ها با خودروهای به روز و جدید در دستور کار این خودروساز قرار دارد تا رضایتمندی مشتریان افزایش یابد.

### رجیستری آیفون ۱۴ به کجا رسید؟

## قالیباف: مراقب کلاهبرداران باشید

مجدد اعلام می‌کنم تا این لحظه هیچ تصمیمی برای رجیستری آیفون ۱۴ گرفته نشده، مراقب کلاهبرداران باشید.»

درمورد آیفون ۱۴ مجدد بازنشر کرده‌اند، قطعاً هدف از این کار بهانه افزایش قیمت و اجحاف به مصرف‌کنندگان است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، امید قالیباف سخنگوی وزارت صمت در توئیتر نوشت: «متأسفانه مصاحبه تاریخ گذشته بنده را

سخنگوی وزارت صمت خبری که پیش‌تر درباره وضعیت رجیستری آیفون ۱۴ در رسانه‌ها منتشر شد را تکذیب کرد.

### سه شهر خراسان شمالی برای ساخت مسکن ملی با کمبود زمین مواجه است

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: سه شهر استان برای اجرای هزار و ۴۱۴ واحد مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن با کمبود زمین مواجه است.

حسین جزئی اظهار کرد: اکنون ساخت مسکن دولتی در شهرهای جاجرم، گرمه و ایور با کمبود زمین مواجه است و متقاضیان این شهرها آورده اولیه را واریز کرده اند اما تاکنون زمین مورد نظر تامین نشده است.

به گفته وی؛ ۵۰ هکتار زمین در جاجرم، ۱۵ هکتار در گرمه و ۱۰ هکتار زمین در ایور مورد نیاز است.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی ادامه داد: تامین زمین مورد نیاز در دست انجام و الحاق زمین به محدوده شهر در دست پیگیری است.

وی گفت: راه و شهرسازی استان در مابقی شهرها زمین‌ها را شناسایی و الحاق به محدوده شهر انجام شد ولی در مواردی متقاضی موثر وجود نداشته است.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی اظهار کرد: ۱۸ هزار و ۷۳۵ نفر در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر استان با ثبت نام در سامانه برای مسکن دولتی متقاضی شدند.

وی با اشاره به اینکه ساخت مسکن در قالب طرح نهضت ملی در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر بر عهده بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است افزود: این تعداد متقاضی در ۲۴ شهر استان برای مسکن دولتی ثبت نام کردند و با بررسی‌های انجام شده، درخواست ۹ هزار و ۸۱۵ نفر تایید نهایی و سه هزار و ۷۳ نفر آورده اولیه به میزان ۴۰ میلیون تومان را واریز کردند.

وی اضافه کرد: راه و شهرسازی استان برای ساخت ۲ هزار و ۱۶ واحد مسکونی در هشت شهر استان زمین مورد نیاز را تامین کرده است، البته در برخی از شهرها از جمله تیتکانلو و فاروج متقاضی موثر وجود ندارد.

جزئی ادامه داد: دولت تلاش دارد تا کمک‌ها در این طرح قابل توجه باشد، برای ساخت هر واحد مسکونی در شهر بجنورد ۳۵۰ میلیون تومان و در سایر شهرهای استان ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می‌شود.

### گفت‌وگوی مستقیمی با آمریکا نداریم

علی باقری در خصوص نقش میانجیگری قطر در تبادل پیام بین ایران و کشورهای غربی به خصوص آمریکا گفت: ما با آمریکا ارتباط مستقیمی نداریم و طبیعی است که تبادل پیام بین ما و آمریکایی‌ها از طریق یک واسطه صورت می‌گیرد که گاهی این واسطه یک کشور اروپایی و یا یک واسطه غیر اروپایی است؛ بنابراین ما تبادل پیام را بین دو طرف داشتیم و الان این مساله هم وجود دارد. مذاکره کننده ارشد هسته‌ای ایران با اشاره به اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا در خصوص مرگ توافق هسته‌ای گفت: بعد از صحبت‌های رئیس‌جمهور آمریکا برخی مقامات زیربط آمریکایی درباره موضوع توافق و روند مذاکرات با رسانه‌ها صحبت کردند و همین‌طور در عمل هم تبادل پیام‌ها همچنان ادامه دارد.

### محمدرضا باهنر:

## برای افزایش امید باید «کرسی اعتراضی» را به رسمیت شناخت

محمدرضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: برای افزایش امید، اولاً باید «کرسی اعتراضی» را به رسمیت شناخت، کسانی که اعتراض قانونی دارند باید بتوانند مطالبه‌گری کنند و مسائل و مطالب خودشان را بگویند. مسئولین نظام عوض دعوای بی ارزش و اختلافات غیرضروری، دست به دست هم بدهند و از خرد جمعی استفاده کنند؛ از تک‌تک کسانی که در کشور هستند و دل در گرو انقلاب دارند، از هر گروه و حزب و دسته و طایفه‌ای که می‌خواهند باشند، استفاده کنند. /جماران

